
Citonice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.883955N, 15.964466E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 895 ha

Počet obyvatel: 623 PSČ: 671 01

Adresa URL: www.obeccitonice.cz

Počet obyvatel obce Citonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 263 53 259 623

Historie počtu obyvatel obce Citonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 263 53 259 12 623
1.1.2023 47 256 52 256 9 611
1.1.2022 47 252 55 248 6 602
1.1.2021 53 244 54 245 8 596
1.1.2020 49 243 49 247 -4 588
1.1.2019 44 249 53 246 6 592
1.1.2018 42 247 51 246 10 586
1.1.2017 42 244 47 243 -10 576
1.1.2016 46 241 50 249 8 586
1.1.2015 47 234 52 245 15 578
1.1.2014 42 233 50 238 2 563
1.1.2013 41 232 53 235 561
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